
DYREKTOR 

BIESZCZADZKIEGO PARKU NARODOWEGO 

Z SIEDZIBĄ W USTRZYKACH GÓRNYCH 19 

38-713 LUTOWISKA 

Ustrzyki Górne, 19.03.2021 r. 

 

  

 

 

Aneks nr 1 

 

do zarządzenia nr 1/2021 Dyrektora Bieszczadzkiego Parku Narodowego z siedzibą 

w Ustrzykach Górnych, z dnia 4 stycznia 2021 roku, w sprawie udostępniania obszaru 

Bieszczadzkiego Parku Narodowego w celach naukowych, edukacyjnych i turystycznych 

 

 

Na podstawie art. 8e ust. 1, w związku z artykułem 12 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

o ochronie przyrody (tekst jedn.  Dz. U. z 2020 r., poz. 55 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 21.03.2021 r. za wstęp na szlaki turystyczne oraz za udostępnianie obszaru ścieżek 

przyrodniczych pobierane są opłaty.  

W okresie od 21 marca do 15 kwietnia opłaty za wstęp do Parku uiszcza się przez Internet za 

pośrednictwem operatora płatności internetowych: bdpn.eparki.pl 

W okresie od 16 kwietnia do 15 listopada opłaty za wstęp do Parku uiszcza się w punktach 

informacyjno-kasowych (gotówką – brak możliwości zapłaty kartą płatniczą) lub przez 

Internet za pośrednictwem operatora płatności internetowych: bdpn.eparki.pl 

 

§ 2 

Aneks wchodzi w życie z dniem 21.03.2021 r. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 


		2021-03-24T07:57:39+0000
	Not specified




